
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/183/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 207.926,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 215.049,59 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7.123,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 182.316,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 191.937,59 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9.621,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
11.351.062,43 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: a.wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5.443.314,21 zł,  b.niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie:  1.736.497,00 zł,  c.przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 41.251,22 zł,  d.emisji obligacji komunalnych w kwocie 
4.130.000,00 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 25.610,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7. Ustala się zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5775



8. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2025 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych 
Gminy ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 
poz. 301) na łączną kwotę 470.701,26  zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Ustala się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. Ustala się plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych 
jednostek oświatowych, jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 127.804.097,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące –107.549.120,02 zł, 

b) dochody majątkowe – 20.254.977,21 zł, 

2. Wydatki budżetu – 139.155.159,66 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 111.238.303,70 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 27.916.855,96 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5775



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/183/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   bieżące    

710   Działalność usługowa 286 000,00 -20 000,00 0,00 266 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 51 425 866,42 0,00 175 401,59 51 601 268,01 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 56 164,45 0,00 25 401,59 81 566,04 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 367 300,00 0,00 150 000,00 517 300,00 

801   Oświata i wychowanie 2 506 642,38 0,00 40 000,00 2 546 642,38 
  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

80 456,26 0,00 40 000,00 120 456,26 
852   Pomoc społeczna 5 962 371,09 0,00 1 000,00 5 963 371,09 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 251,00 0,00 1 000,00 23 251,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 396 219,43 -14 477,00 13 125,00 6 394 867,43 

  0699 Wpływy z różnych opłat 138 907,00 -14 477,00 0,00 124 430,00 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

41 525,00 0,00 13 125,00 54 650,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 700,00 0,00 20 000,00 77 700,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

57 700,00 0,00 20 000,00 77 700,00 

   bieżące razem: 107 334 070,43 -34 477,00 249 526,59 107 549 120,02 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

5 522 667,89 -14 477,00 40 000,00 5 548 190,89 

   majątkowe    
010   Rolnictwo i łowiectwo 167 057,00 0,00 24 136,00 191 193,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 167 057,00 0,00 24 136,00 191 193,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 688 659,97 -31 259,00 0,00 657 400,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5775



  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

549 612,00 -31 259,00 0,00 518 353,00 

 majątkowe razem: 20 262 100,21 -31 259,00 24 136,00 20 254 977,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 5 236 868,15 -31 259,00 0,00 5 205 609,15 

Ogółem: 127 596 170,64 -65 736,00 273 662,59 127 804 097,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 759 536,04 -45 736,00 40 000,00 10 753 800,04 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5775



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/183/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 775 

337,96 441 223,96 441 223,96 5 601,13 435 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 114,00 334 114,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 272,00 48 272,00 0,00 0,00 0,00 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 823 
609,96 441 223,96 441 223,96 5 601,13 435 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 386,00 382 386,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 633 
337,96 299 223,96 299 223,96 5 601,13 293 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 114,00 334 114,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 272,00 48 272,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 681 
609,96 299 223,96 299 223,96 5 601,13 293 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 386,00 382 386,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 616 
231,98 3 166 

783,76 3 166 783,76 0,00 3 166 783,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 449 448,22 6 449 448,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 738,00 -336,00 -336,00 0,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 402,00 -13 402,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 9 602 
493,98 3 166 

447,76 3 166 447,76 0,00 3 166 447,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 436 046,22 6 436 046,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 161 

379,98 2 731 
301,76 2 731 301,76 0,00 2 731 301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 430 078,22 5 430 078,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 738,00 -336,00 -336,00 0,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 402,00 -13 402,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

po zmianach 8 147 
641,98 2 730 

965,76 2 730 965,76 0,00 2 730 965,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 416 676,22 5 416 676,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 211 

695,00 2 457 
101,00 2 457 101,00 15 000,00 2 442 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 754 594,00 754 594,00 0,00 2 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 5 221 
395,00 2 466 

801,00 2 466 801,00 15 000,00 2 451 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 754 594,00 754 594,00 0,00 2 000 
000,00 0,00 

przed zmianą 2 330 
000,00 1 657 

000,00 1 657 000,00 15 000,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 339 
700,00 1 666 

700,00 1 666 700,00 15 000,00 1 651 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 746 

900,00 746 900,00 746 900,00 11 300,00 735 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 700,00 -29 700,00 -29 700,00 0,00 -29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 

  
Działalność usługowa 

po zmianach 717 
200,00 717 200,00 717 200,00 11 300,00 705 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 

po zmianach 58 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5775



przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 4 300,00 240 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 4 300,00 220 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 686 

909,55 9 630 
049,55 8 736 257,55 7 190 

852,28 1 545 405,27 297 291,00 512 861,00 83 640,00 0,00 0,00 1 056 860,00 1 056 860,00 961 860,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 300,30 -34 300,30 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 -31 500,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 925,00 11 925,00 11 925,00 11 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja publiczna 

po zmianach 10 664 
534,25 9 607 

674,25 8 745 382,55 7 202 
777,28 1 542 605,27 297 291,00 512 861,00 52 139,70 0,00 0,00 1 056 860,00 1 056 860,00 961 860,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 447 
900,00 6 352 

900,00 6 327 900,00 5 322 
300,00 1 005 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 925,00 11 925,00 11 925,00 11 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 6 459 
825,00 6 364 

825,00 6 339 825,00 5 334 
225,00 1 005 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 719 
352,00 757 492,00 265 000,00 0,00 265 000,00 297 291,00 111 561,00 83 640,00 0,00 0,00 961 860,00 961 860,00 961 860,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 300,30 -34 300,30 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 -31 500,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 1 685 
051,70 723 191,70 262 200,00 0,00 262 200,00 297 291,00 111 561,00 52 139,70 0,00 0,00 961 860,00 961 860,00 961 860,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 581 
253,20 47 232 

420,72 44 377 594,23 37 243 
312,61 7 134 281,62 853 078,11 1 770 600,00 231 148,38 0,00 0,00 348 832,48 348 832,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 047,30 384 047,30 344 047,30 344 

047,30 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 
  

Oświata i wychowanie 
po zmianach 47 965 

300,50 47 616 
468,02 44 721 641,53 37 587 

359,91 7 134 281,62 853 078,11 1 770 600,00 271 148,38 0,00 0,00 348 832,48 348 832,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 105 

775,31 28 838 
442,83 27 464 742,83 24 386 

968,83 3 077 774,00 136 000,00 1 237 700,00 0,00 0,00 0,00 267 332,48 267 332,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344 047,30 344 047,30 344 047,30 344 

047,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 
po zmianach 29 449 

822,61 29 182 
490,13 27 808 790,13 24 731 

016,13 3 077 774,00 136 000,00 1 237 700,00 0,00 0,00 0,00 267 332,48 267 332,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 703,38 404 703,38 173 555,00 97 370,00 76 185,00 0,00 0,00 231 148,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 444 703,38 444 703,38 173 555,00 97 370,00 76 185,00 0,00 0,00 271 148,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383 801,48 383 801,48 249 801,48 166 

118,04 83 683,44 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 401,59 25 401,59 25 401,59 10 000,00 15 401,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 

  
Ochrona zdrowia 

po zmianach 409 203,07 409 203,07 275 203,07 176 
118,04 99 085,03 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 370 600,58 370 600,58 236 600,58 152 
917,14 83 683,44 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 401,59 25 401,59 25 401,59 10 000,00 15 401,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 396 002,17 396 002,17 262 002,17 162 
917,14 99 085,03 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 390 
985,09 12 778 

171,09 6 760 262,96 3 702 
972,16 3 057 290,80 2 958 897,10 3 059 011,03 0,00 0,00 0,00 612 814,00 612 814,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc społeczna 

po zmianach 13 293 
185,09 12 680 

371,09 6 662 462,96 3 704 
172,16 2 958 290,80 2 958 897,10 3 059 011,03 0,00 0,00 0,00 612 814,00 612 814,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 998 
861,10 2 706 

047,10 125 000,00 5 056,24 119 943,76 2 581 047,10 0,00 0,00 0,00 0,00 292 814,00 292 814,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

po zmianach 2 898 
861,10 2 606 

047,10 25 000,00 5 056,24 19 943,76 2 581 047,10 0,00 0,00 0,00 0,00 292 814,00 292 814,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 882 

256,92 2 882 
256,92 2 696 930,89 2 291 

185,20 405 745,69 0,00 185 326,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5775



po zmianach 2 883 
456,92 2 883 

456,92 2 698 130,89 2 292 
385,20 405 745,69 0,00 185 326,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 393 238,00 393 238,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 392 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 394 238,00 394 238,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 392 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 898 

350,85 8 710 
435,85 3 199 106,00 2 439 

464,00 759 642,00 465 909,85 5 045 420,00 0,00 0,00 0,00 5 187 915,00 5 187 915,00 2 991 456,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -90 

000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 13 798 
350,85 8 610 

435,85 3 099 106,00 2 349 
464,00 749 642,00 465 909,85 5 045 420,00 0,00 0,00 0,00 5 187 915,00 5 187 915,00 2 991 456,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 959 
095,20 1 771 

180,20 1 747 780,20 1 482 
880,20 264 900,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 5 187 915,00 5 187 915,00 2 991 456,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -90 
000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85516 
 

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

po zmianach 6 859 
095,20 1 671 

180,20 1 647 780,20 1 392 
880,20 254 900,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 5 187 915,00 5 187 915,00 2 991 456,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 730 
210,99 7 432 

958,61 7 132 735,48 298 
700,00 6 834 035,48 0,00 2 000,00 298 223,13 0,00 0,00 6 297 252,38 5 797 252,38 725 634,60 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -44 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 491,00 -44 491,00 -44 491,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 13 685 
719,99 7 432 

958,61 7 132 735,48 298 
700,00 6 834 035,48 0,00 2 000,00 298 223,13 0,00 0,00 6 252 761,38 5 752 761,38 681 143,60 500 000,00 0,00 

przed zmianą 6 105 
036,78 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 975 036,78 5 475 036,78 688 519,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -44 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 491,00 -44 491,00 -44 491,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 6 060 
545,78 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 545,78 5 430 545,78 644 028,00 500 000,00 0,00 

przed zmianą 7 716 
939,70 4 789 

282,00 91 582,00 0,00 91 582,00 4 697 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 657,70 2 927 657,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 7 739 
939,70 4 812 

282,00 111 582,00 0,00 111 582,00 4 700 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 657,70 2 927 657,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 405 

000,00 1 405 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

po zmianach 1 408 
000,00 1 408 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92127 

 Działalność dotycząca 
miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk 
i 
męczeństwa po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 138 972 
843,07 111 046 

366,11 79 208 694,60 51 221 
098,63 27 987 

595,97 9 916 876,06 10 650 
092,03 7 528 703,42 0,00 3 742 000,00 27 926 476,96 25 426 476,96 6 042 673,78 2 500 

000,00 0,00 
zmniejszenie -322 229,30 -264 336,30 -232 836,00 -90 

000,00 -142 836,00 0,00 0,00 -31 500,30 0,00 0,00 -57 893,00 -57 893,00 -44 491,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504 545,89 456 273,89 413 273,89 367 

172,30 46 101,59 3 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 48 272,00 48 272,00 0,00 0,00 0,00 
  

Wydatki razem: 
po zmianach 139 155 

159,66 111 238 
303,70 79 389 132,49 51 498 

270,93 27 890 
861,56 9 919 876,06 10 650 

092,03 7 537 203,12 0,00 3 742 000,00 27 916 855,96 25 416 855,96 5 998 182,78 2 500 
000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5775



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5775



Załącznik do Załącznika nr 2 
Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach  

O10  Rolnictwo i łowiectwo  334 114,00                    -            48 272,00      382 386,00     
 O1095 Pozostała działalność    334 114,00                    -              48 272,00        382 386,00     
  Modernizacja dróg dojazdowych do pól 334 114,00          48 272,00     382 386,00  

600  Transport i łączność 6 449 448,22 15 000,00 1 598,00 6 436 046,22 
 60016 Drogi publiczne gminne 5 430 078,22 15 000,00 1 598,00 5 416 676,22 
  Asfaltowanie dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego, w tym: 58 680,68      15 000,00      43 680,68  
  asfaltowanie dróg Rożnowice 15 000,00      15 000,00      0,00  

  Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 6/2023/8922/PŁ - ZGDW 29 755,00            1 598,00     31 353,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 297 252,38  44 491,00  0,00  6 252 761,38  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 975 036,78 44 491,00 0,00 5 930 545,78 
  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Biecz 688 519,00      44 491,00      644 028,00  

Razem: 27 926 
476,96 59 491,00 49 870,00 27 916 

855,96 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5775



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/183/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2025 rok 

Lp. Wyszczególnienie Plan zmiany Plan po zmianach  
1 Dochody ogółem                                                                                         127 596 170,64          207 926,59        127 804 097,23     
2 Wydatki ogółem                                                                                              138 972 843,07          182 316,59        139 155 159,66     
3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) -    11 376 672,43            25 610,00     -    11 351 062,43     
4 Przychody budżetu 14 521 672,43     -     25 610,00          14 496 062,43     
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950)        5 443 314,21             5 443 314,21     
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z roku 2024           500 000,00                500 000,00     

 

środki przyznane zgodnie z art. 31a ustawy o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2024        2 000 000,00             2 000 000,00     

 środki z Krajowego Zasobu Nieruchomości  na objęcie udziałów w SIM        2 000 000,00             2 000 000,00     
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy           943 314,21                943 314,21     

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  (§ 905)            41 251,22                          -                  41 251,22     

 środki wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach             32 574,48                  32 574,48     

 
środki wynikające z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi                8 676,74                    8 676,74     

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków (§ 906)       1 762 107,00     -     25 610,00           1 736 497,00     

 Cyberbezpieczny samorząd           255 000,00     -     25 610,00               229 390,00     
 Erasmus + Strzeszyn               3 083,05                    3 083,05     
 Erasmus + Binarowa             20 786,44                  20 786,44     
 Erasmus + Libusza             22 532,78                  22 532,78     
 Małopolski Program wspierania Uczniów             15 354,43                  15 354,43     
 Akademia Dzieci Biecza           960 386,92                960 386,92     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5775



 Q przyszłości II           484 963,38                484 963,38     
 ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931)        7 235 000,00            7 235 000,00     
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952)                            -                                   -       

 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych         
(§ 951)            40 000,00                 40 000,00     

5 Rozchody budżetu tym       3 145 000,00             3 145 000,00     
 Wykup innych papierów wartościowych (§ 982)        2 800 000,00             2 800 000,00     
 spłata otrzymanych krajowych kredytów (§ 992)            305 000,00                305 000,00     

 Udzielone pożyczki i kredyty (§ 991)             40 000,00                  40 000,00     
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5775



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/183/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2025. 

Dz. Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Rozdz. Treść Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zmiana +/- Plan po zmianach Zmiana +/- Plan po zmianach 

600 Transport i łączność  + 1 598,00 143 047,00   
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie   110 314,00   

 Dotacja majątkowe   110 314,00   

  

Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na 
zadania p.n. "Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi 
gminne nr 271101K z DW 980 (ul.Kazimierza Wielkiego 
i ul.Binarowska) w km 9+603 odc.130, w km 0+000 
odc.140 m w m.Biecz” 

 65 314,00   

  Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na 
zadania p.n. "Przebudowa dr. 980 w m. Rożnowice"  25 000,00   

  
Poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w 
ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego 
w m. Binarowa 

 20 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne  + 1 598,00 32 733,00   
 Dotacja majątkowe  + 1 598,00 32 733,00   

  
Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład :Program Inwestycji 
Strategicznych - 6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW 

 4 380,00   

  
Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład :Program Inwestycji 
Strategicznych - 6/2023/8922/PŁ - ZGDW 

+ 1 598,00 28 353,00   

630 Turystyka   300 000,00   
63095 Pozostała działalność   300 000,00   

 Dotacja bieżące   300 000,00   

  Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na dofinansowanie do 
transportu zbiorowego w ramach zadania   300 000,00   

750 Administracja publiczna   297 291,00   
75095  Pozostała działalność   297 291,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5775



 Dotacja bieżące   297 291,00   

  
Dotacja celowa do Powiatowo-Gminnemu Związkowi 
Komunikacyjnemu w Powiecie Jasielskim na organizację 
publicznego transportu zbiorowego 

 15 000,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na 
zadania powierzane innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 68 868,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 
zadania powierzane innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 120 758,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 
obsługę Strategii Rozwoju Ponadlokalnego  8 051,00   

  

dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 
obsługę  zadania „Modernizacja drogi Głęboka - 
Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
:Program Inwestycji Strategicznych - 
6PGR/2023/4378/PŁ” 

 12 045,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 
obsługę  zadania „Modernizacja drogi Korczyna - 
Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
:Program Inwestycji Strategicznych - 6/2023/8922/PŁ” 

 27 618,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 
obsługę  zadania „Modernizacja infrastruktury wodno - 
kanalizacyjnej na terenie gmin należących do ZGDW - 
Promesa 8/2023/8681/PŁ” 

 6 070,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 
obsługę  zadania „Rozświetlamy Polskę w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1498/PŁ” 

 33 881,00   

  
Dotacje celowe na dofinansowanie zadań do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 5 000,00   

754 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

                                              
272 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne     272 000,00 
 Dotacja bieżące     110 000,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla ochotniczych 
straży pożarnych Gminy Biecz    110 000,00 

 Dotacja majątkowe     162 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5775



  Dotacja celowa dla OSP Libusza na budowę garażu    120 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Libusza na zakup sprzętu 
pralniczo-suszącego    42 000,00 

801 Oświata i wychowanie     853 078,11 
80101 Szkoły podstawowe     136 000,00 

 Dotacja bieżące     136 000,00 

  dotacje na prowadzenie publicznej szkoły podstawowej 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty     136 000,00 

80103 Oddział przedszkolne  
w szkołach podstawowych     321 000,00 

 Dotacja bieżące     321 000,00 

  
dotacje na prowadzenie oddziału przedszkolnego w 
publicznej szkole podstawowej udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty 

   321 000,00 

80104 Przedszkola     395 000,00 
 Dotacja bieżące     395 000,00 

  
dotacje na prowadzenie przedszkola  w niepublicznym 
przedszkolu udzielane na podstawie ustawy o systemie 
oświaty 

   395 000,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych                               

    1 078,11 

 Dotacja bieżące     1 078,11 

  
dotacje celowa na zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

   1 078,11 

851 Ochrona zdrowia     134 000,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi     134 000,00 

 Dotacja bieżące     134 000,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu    78 000,00 

  Dotacja celowa na utrzymanie placówek wsparcia 
dziennego    56 000,00 

852 Pomoc społeczna     2 958 897,10 
85203 Ośrodki wsparcia      2 581 047,10 

 Dotacja bieżące      2 581 047,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5775



  dotacja celowa na dofinansowanie działalności SDS    1 968 341,10 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności ośrodka 
wsparcia w Libuszy    65 604,60 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności COM w 
Grudnej Kępskiej    547 101,60 

85295 Pozostała działalność     377 850,00 
 Dotacja bieżące     377 850,00 
  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności Senior +    377 850,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej     1 913 846,30 

85395 Pozostała działalność     1 913 846,30 
 Dotacja bieżące     1 913 846,30 

  
Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy o finansach publicznych, w tym 

   1 913 846,30 

  Dotacje celowe na utrzymanie Ośrodka wsparcia w 
Libuszy – trwałość projektu    400 000,00 

  Dotacje celowe na realizację projektu „Złota jesień II”    1 513 846,30 
855 Rodzina     465 909,85 

85504 Wspieranie rodziny     465 909,85 
 Dotacja bieżące     465 909,85 

  Dotacja celowa na utrzymanie placówek wsparcia 
dziennego    465 909,85 

900 Gospodarka komunalna   161 548,00  107 500,00 

90001 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   6 798,00   

 Dotacje majątkowe   6 798,00   

  
Dotacja celowa na realizację zadania ”Modernizacja 
infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gmin 
należących do ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ” 

 6 798,00   

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu     107 500,00 

 Dotacje majątkowe     107 500,00 

  dotacja na realizację programu priorytetowego 
NFOŚiGW "Ciepłe mieszkanie"    7 500,00 

  dotacje celowe na realizację programu "Piecyk na nowo"    100 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg   154 750,00   

 Dotacje majątkowe   154 750,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5775



  
Dotacja celowa na realizację zadania „Rozświetlamy 
Polskę w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych - Promesa 
9RP/2023/1498/PŁ” 

 154 750,00   

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  + 3 000,00 4 700 700,00  416 100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury   1 835 000,00   
 Dotacja bieżące   1 835 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury w 
Bieczu  1 710 000,00   

  dotacje celowa dla Bieckiego Centrum Kultury na 
wykonanie sklepiku na BJK  50 000,00   

  Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum Kultury na 
organizację Kromer Festival Biecz  75 000,00   

92116 Biblioteki  + 3 000,00 1 408 000,00   
 Dotacja bieżące  + 3 000,00 1 408 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz + 3 000,00 1 403 000,00   

  dotację celowa dla Biblioteki Biecza na udział własny do 
projektu  Partnerstwo dla biblioteki”  5 000,00   

92118 Muzea   1 442 700,00   
 Dotacja bieżące   1 442 700,00   

  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w 
Bieczu  1 380 000,00   

  
dotacja celowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w Bieczu na 
koncepcję aranżacji przestrzeni budynku dawnej szkoły 
w Binarowej 

 50 000,00   

  Dotacja celowa -wystawa stała „Biecz w mundurze”  12 700,00   
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami   15 000,00  416 100,00 

 Dotacja bieżące   15 000,00   

  Pomoc finansowa dla Gminy Skołyszyn z 
przeznaczeniem na dotację dla parafii Harklowa  15 000,00   

 Dotacje majątkowe     416 100,00 

  
Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/6137/PolskiLad - Dotacja celowa dla Parafii 
pw. Bożego Ciała w Bieczu na zadanie "Renowacja 
zachodniej ściany Kolegiaty Bożego Ciała w Bieczu" 

   416 100,00 

926 Kultura fizyczna     100 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury     100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5775



fizycznej i sportu 
 Dotacja bieżące     100 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     100 000,00 

Ogółem dotacje  + 4 598,00 5 602 586,00  7 221 331,36 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5775



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVIII/183/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
w 2025 roku. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
 DOCHODY  

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

756  400 236,33  

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 400 236,33  

1.1.1 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu (§ 0480)   318 670,29  

1.1.2 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 
0270) 

  81 566,04  

 WYDATKI - opłat za wydawanie zezwoleń  
na sprzedaż alkoholu  

2. Ochrona zdrowia 851   327 347,03 
2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  12 910,90 

 Wydatki bieżące w tym:    12 910,90 
 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem    12 910,90 
 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    12 910,90 

2.1.1 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 
zagrożonych uzależnieniem 

   12 910,90 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  314 436,13 
 Wydatki bieżące w tym:    314 436,13 
 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem    203 436,13 
 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    146 647,14 

2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu    34 969,61 

2.2.2 

Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej 
i prawnej, 
a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie 

   5.953,50 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych i 
socjoterapeutycznych  

   40 911,64 

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń    59 812,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5775



i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

2.2.5 

Podejmowanie interwencji w związku 
z naruszeniem przepisów określonych 
w art. 13 i art. 15 ustawy oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 

   5.000,00 

 1.2 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    56 788,99 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych i 
socjoterapeutycznych  

  15694,9 42 765,10 

2.2.4 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń 
i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

   9 023,89 

2.2.5 

Podejmowanie interwencji w związku 
z naruszeniem przepisów określonych 
w art. 13 i art. 15 ustawy oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 

   5 000,00 

 2.Dotacje za zdania bieżące    111 000,00 

2.2.4 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń 
i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

   111 000,00 

 WYDATKI - opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 +25 401,59 81 566,04 
 Wydatki bieżące w tym:   +25 401,59 81 566,04 
 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   +25 401,59 58 566,04 
 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   + 10 000,00 16 270,00 

2.2.1 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 
alkoholu 

    

2.2.2 

Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej 
i prawnej, 
a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie 

    

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych i 
socjoterapeutycznych  

    

2.2.4 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń 
i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

  + 10 000,00 16 270,00 

2.2.5 Podejmowanie interwencji w związku     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5775



z naruszeniem przepisów określonych 
w art. 13 i art. 15 ustawy oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 

 1.2 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   + 15 401,59 42 296,04 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych i 
socjoterapeutycznych  

  + 3 000,00 6 000,00 

2.2.4 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń 
i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

  + 12 401,59 36 296,04 

2.2.5 

Podejmowanie interwencji w związku 
z naruszeniem przepisów określonych 
w art. 13 i art. 15 ustawy oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 

    

 2.Dotacje za zdania bieżące    23 000,00 

2.2.4 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń 
i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

   23 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5775



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVIII/183/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025 

Dz. Rozdz
. 

§ Treść Dochody Wydatki 

010   Transport i łączność 191 193,00 382 386,00 
 01095  Pozostała działalność 191 193,00  
  663

0 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

191 193,00  

 01095  Pozostała działalność  382 386,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  382 386,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  382 386,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do pól  382 386,00 

600   Transport i łączność 534 000,00 534 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 534 000,00  
  663

0 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

534 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  534 000,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  534 000,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  534 000,00 
   "Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DW 

980 odc. 130 w m. Binarowa”   534 000,00 

RAZEM 725 193,00 916 386,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5775



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVIII/183/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biecz na 2025 rok 

Sołectwo Binarowa – 52.230,50 zł 
Dział Rozdz. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 
600  Transport i łączność 0,00 44 500,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 44 500,00  
  Wydatki bieżące w tym: 0,00 44 500,00  
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 0,00 44 500,00  

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 44 500,00  

  - betonowanie drogi gminnej „Na Trzaskosia w 
Nagórzu Północ  5 000,00 

  - wykonanie rowu odwadniającego  4 500,00 
  - modernizacja drogi „Na Ziębę Nagórze Południe” - 5 000,00 0,00 
  - utwardzenie klińcem drogi „Na Rydarowicza”  1 500,00 
  - modernizacja drogi „Na Kurpiel” - 5 000,00 0,00 

  - modernizacja drogi „Na Szurkiewicza Nadole 
Północ” - 5 000,00 0,00 

  - naprawa starej drogi obok kapliczki w Nadolu 
Pónoc  1 000,00 

  - betonowanie drogi „Na Augustowskiego – Rynek” + 
10 000,00 15 000,00 

  - utwardzenie nawierzchni klińcem droga „Na 
Krupczaka”  1 500,00 

  - utwardzenie klińcem drogi „Na Makowca w 
Lechowe Potoki”  3 000,00 

  - wykonanie projektu drogi z parkingiem od starej 
szkoły do cmentarza  2 500,00 

  - projekt chodnika wraz z przebudową dojazdu do 
nowej szkoły - 2 500,00 0,00 

  - utwardzenie drogi „Na Kamieńcu tzw. 
Królewskiej”  1 500,00 

  - utwardzenie drogi „Na Wronę”  1 500,00 

  - poprawa rowów przy drodze na Wygon od Nadola 
Północ + 2 500,00 2 500,00 

  - poprawa przejezdności drogi na Kamieńcu +5 000,00 5 000,00 
750  Administracja publiczna  5 230,50 
 75095 Pozostała działalność  5 230,50 
  Wydatki bieżące w tym:  5 230,50 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  5 230,50 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  5 230,50 

  - dofinansowanie działalności Koła Gospodyń in 
Gospodarzy Wiejskich  5 230,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5775



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 500,00 
 90095 Pozostała działalność  2 500,00 
  Wydatki bieżące w tym:  2 500,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  2 500,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  2 500,00 

  - wykonanie siatki zabezpieczającej boisko tzw. 
Szpitalówki  2 500,00 

Sołectwo Bugaj – 33.584,21 
Dział Rozdz. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 
600  Transport i łączność  5 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  5 000,00 

  Wydatki bieżące w tym:  5 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  5 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  5 000,00 

  - remont drogi gminnej  5 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa  + 9 700,00 26 284,21 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 9 700,00 26 284,21 
  Wydatki bieżące w tym: + 9 700,00 26 284,21 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem + 9 700,00 26 284,21 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych + 9 700,00 26 284,21 

  - dofinansowanie do wykonania klimatyzacji Domu 
Ludowego  15 000,00 

  - zakup dwóch kuchenek mikrofalowych do Domu 
Ludowego 

- 1 584,21 0,00 

  - zakup doposażenia do Domu Ludowego + 1 584,21 1 584,21 
  - regulacja stanów prawnych  + 9 700,00  9 700,00 

710  Działalność usługowa - 9 700,00 2 300,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 9 700,00 2 300,00 

  Wydatki bieżące w tym: - 9 700,00 2 300,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem - 9 700,00 2 300,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych - 9 700,00 2 300,00 

  - podziały geodezyjne pod drogi - 9 700,00 2 300,00 

Sołectwo Głęboka – 34.002,06 

Dział Rozdz. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 
600  Transport i łączność  34 002,06 

 60016 Drogi publiczne gminne  30 002,06 
  Wydatki bieżące w tym:  10 002,06 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  10 002,06 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  10 002,06 

  - żwirowanie dróg „Na Klębę”, „Augustyniaka”,  8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5775



„Na Brońską” 

  - remont drogi „Na Podlas”  2 002,06 
  Wydatki majątkowe w tym:  20 000,00 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 
tym:  20 000,00 

  - modernizacja drogi „Na Kościół”  20 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  4 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  4 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  4 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  4 000,00 

  - zakup wiaty przystankowej  4 000,00 

Sołectwo Grudna Kępska – 46.380,68 zł 
Dział Rozdz. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 
600  Transport i łączność  39 680,68 

 60016 Drogi publiczne gminne  39 680,68 
  Wydatki bieżące w tym:  16 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  16 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  16 000,00 

  - montaż lamp solarnych przy drodze Biecz-
Kunowa  16 000,00 

  Wydatki majątkowe w tym:  23 680,68 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 
tym:  23 680,68 

  - modernizacja drogi „Na Gomułę”  23 680,68 
700  Gospodarka mieszkaniowa  700,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  700,00 
  Wydatki bieżące w tym:  700,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  700,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  700,00 

  - wymiana kamery monitoringu w Domu Ludowym  700,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   6 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  6 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  6 000,00 
  1. Dotacje na zadania bieżące  6 000,00 
  - wymiana radiostacji dla OSP  6 000,00 

Sołectwo Korczyna – 52.230,50 zł 
Dzia

ł Rozdz. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 

600  Transport i łączność + 8 800,00 20 430,50 
 60016 Drogi publiczne gminne + 8 800,00 20 430,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5775



  Wydatki bieżące w tym: + 8 800,00 20 430,50 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem + 8 800,00 20 430,50 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych + 8 800,00 20 430,50 

  - remont dróg gminnych  7 400,00 
  - żwirowanie dróg gminnych  4 230,50 
  - żwirowanie i poprawa rowów dróg gminnych + 8 800,00 8 800,00 
710  Działalność usługowa  5 600,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  5 600,00 
  Wydatki bieżące w tym:  5 600,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  5 600,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  5 600,00 

  - podziały geodezyjne pod drogi  5 600,00 
750  Administracja publiczna - 2 800,00 10 200,00 

 75095 Pozostała działalność - 2 800,00 10 200,00 
  Wydatki bieżące w tym: - 2 800,00 10 200,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem - 2 800,00 10 200,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych - 2 800,00 10 200,00 

  - zakup naczyń i małego AGD dla Koła Gospodyń  6 000,00 
  - montaż tablic z nazwami przysiółków - 2 800,00 4 200,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   6 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  6 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  6 000,00 
  1. Dotacje na zadania bieżące  6 000,00 

  - zakup aparatu powietrznego wraz z butlą i maską 
dla OSP  6 000,00 

801  Oświata i wychowanie  10 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  10 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  10 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  10 000,00 

  - zakup klimatyzacji do sali gimnastyczne w Szkole 
Podstawowej  10 000,00 

Sołectwo Libusza – 52.230,50 zł 
Dzia

ł 
Rozdz

. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 

600  Transport i łączność  10 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  10 000,00 

  Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  10 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  10 000,00 

  - żwirowanie dróg gminnych  10 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa  24 730,50 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  24 730,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5775



  Wydatki bieżące w tym:  24 730,50 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  24 730,50 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  24 730,50 

  - naprawa wiaty grillowej w centrum wsi  24 730,50 
750  Administracja publiczna  2 500,00 
 75095 Pozostała działalność  2 500,00 
  Wydatki bieżące w tym:  2 500,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  2 500,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  2 500,00 

  - organizacja „Wieczoru z kulturą” dla mieszkańców  2 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  15 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  15 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  15 000,00 
  1. Dotacje na zadania bieżące  15 000,00 
  - doposażenie wozu strażackiego  15 000,00 

Sołectwo Racławice – 51.447,04 zł 
Dzia

ł 
Rozdz

. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 

600  Transport i łączność  20 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  20 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  20 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  20 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  20 000,00 

  - bieżące utrzymanie dróg gminnych  20 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   12 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  12 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  12 000,00 
  1. Dotacje na zadania bieżące  12 000,00 
  - doposażenie jednostki OSP  12 000,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 13 447,04 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 13 447,04 
  Wydatki bieżące w tym: 0,00 13 447,04 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 0,00 13 447,04 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 0,00 13 447,04 

  - dofinansowanie do zakupu sztandaru dla Szkole 
Podstawowej  6 000,00 

  - remont łazienki w Szkole Podstawowej - 7 447,04 0,00 
  - remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej + 7 447,04 7 447,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5775



926  Kultura fizyczna  6 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  6 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  6 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  6 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  6 000,00 

  - zakup zbiornika na ścieki   6 000,00 

Sołectwo Rożnowice – 52.230,50 zł 
Dzia

ł 
Rozdz

. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo + 24 136,00  24 136,00 
 01095 Pozostała działalność  + 24 136,00  24 136,00 
  Wydatki majątkowe w tym: + 24 136,00  24 136,00 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 
tym: + 24 136,00  24 136,00 

  Modernizacja dróg dojazdowych do pól – Rożnowice -
Wyreby + 24 136,00  24 136,00 

600  Transport i łączność -24 136,00 20 864,00 
 60016 Drogi publiczne gminne -24 136,00 20 864,00 

  Wydatki bieżące w tym: - 9 136,00 20 864,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem - 9 136,00 20 864,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych - 9 136,00 20 864,00 

  - bieżące utrzymanie dróg gminnych + 864,00 20 864,00 
  - naprawy dróg gminnych - 10 000,00 0,00 
  Wydatki majątkowe w tym: - 15 000,00 0,00 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 
tym: - 15 000,00 0,00 

  - asfaltowanie dróg gminnych - 15 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   7 230,50 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  7 230,50 
  Wydatki bieżące w tym:  7 230,50 
  1. Dotacje na zadania bieżące  7 230,50 
  - doposażenie jednostki OSP  7 230,50 

Sołectwo Sitnica – 44.134,77 zł 
Dzia

ł 
Rozdz

. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 

600  Transport i łączność  40 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  40 000,00 

  Wydatki bieżące w tym:  40 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  40 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  40 000,00 

  - montaż lustra na drodze „Sitaszki Gościniec”  580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5775



  - ofosowanie i żwirowanie drogi „Na Rutkę”  10 000,00 
  - wywóz klińca na drogę „Granice Moszczenicy”  8 000,00 
  - wywóz klińca na drogę „Na Ptaka”  8 000,00 
  - wywóz klińca na drogę „Na Kościelnego”  12 000,00 
  -oznakowanie skrzyżowań dróg gminnych  1 420,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa  4 134,77 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 134,77 
  Wydatki bieżące w tym:  4 134,77 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  4 134,77 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  4 134,77 

  - wykonanie monitoringu na budynku OSP  4 134,77 

Sołectwo Strzeszyn – 52.230,50 zł 
Dzia

ł 
Rozdz

. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 

600  Transport i łączność  5 230,50 

 60016 Drogi publiczne gminne  5 230,50 

  Wydatki bieżące w tym:  5 230,50 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  5 230,50 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  5 230,50 

  - bieżące utrzymanie dróg gminnych  5 230,50 

700  Gospodarka mieszkaniowa  4 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 000,00 

  Wydatki bieżące w tym:  4 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  4 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  4 000,00 

  - remont sanitariatów w budynku OSP  4 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  43 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  43 000,00 

  Wydatki majątkowe w tym:  43 000,00 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 
tym:  43 000,00 

  - projekt budowy kanalizacji „Na Zagórze”  43 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5775



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXVIII/183/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2025 rok 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana +/- Plan 

758   Różne rozliczenia  10 240 
000,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  10 
240 000,00 

 
 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych, Promesa 
Edycja8/2023/5996/PŁ 

 7 030 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych, Promesa 
Edycja8/2023/6349/PŁ 

 1 995 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych, Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ 

 1 215 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych, Promesa 
9RP/2023/1465/PŁ 

 0,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana +/- Plan 
600   Transport i łączność + 1 598,00 4 499 642,22 

60016  Drogi publiczne gminne + 1 598,00 4 499 642,22  
 

6050 

Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
:Program Inwestycji Strategicznych - 
6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW 

 3 000,00 

  

6650 

Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
:Program Inwestycji Strategicznych - 
6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW 

 4 380,00 

  

6050 

Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
:Program Inwestycji Strategicznych - 
6/2023/8922/PŁ - ZGDW 

 3 000,00 

  

6650 

Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
:Program Inwestycji Strategicznych - 
6/2023/8922/PŁ - ZGDW 

+ 1 598,00 28 353,00 

  
6050 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 
drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/5996/PŁ 

 14 210,00 

  6370 Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 
drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa  2 440 699,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 5775



Edycja8/2023/5996/PŁ 
  6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie 

Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/6349/PŁ  11 000,00 

  6370 Modernizacja dróg gminnych na terenie 
Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/6349/PŁ  1 995 000,00 

801   Oświata i wychowanie  109 332,48 
80101  Szkoły podstawowe  109 332,48  

 

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ - Budynek dawnej 
Szkoły Żeńskiej w Bieczu ul. Grodzka 22 

 2 000,00 

 

 

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ - Budynek dawnej 
Szkoły Żeńskiej w Bieczu ul. Grodzka 22 

 107 332,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  4 581 485,78 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 443 185,78  
 

6050 
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 
drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/5996/PŁ 

 20 000,00 

  
6370 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 
drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/5996/PŁ 

 4 417 668,78 

  
6650 

Modernizacja infrastruktury wodno - 
kanalizacyjnej na terenie gmin należących do 
ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ 

 5 517,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  138 300,00 
  

6650 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1498/PŁ - 
zadanie ZGDW 

 123 300,00 

  

6050 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1498/PŁ - 
zadanie ZGDW 

 7 500,00 

  
6050 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1465/PŁ 

 7 500,00 

  
6370 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1465/PŁ 

 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 120 967,52 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 120 967,52 
  

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ - Multimedialne 
centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności 

 12 300,00 

  

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ - Multimedialne 
centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności 

 1 038 260,74 

  6050 Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 5775



Edycja8/2023/5745/PŁ - Muzeum Dom z 
Basztą 

  

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ - Muzeum Dom z 
Basztą 

 69 406,78 

   Razem: + 1 598,00 10 483 
060,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 5775



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXVIII/183/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 września 2025 r. 

Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych jednostek 
oświatowych na 2025 rok. 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa jednostki 

budżetowej 
Dzia

ł Rozdz. 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku 

Dochody 
własne do 
uzyskania 

ogółem 

Planowane 
wydatki 
ogółem 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku 

Szkoła Podstawowa  
w Racławicach 801 80101 0 4 000 4 000 0 

Szkoła Podstawowa  
w Sitnicy 801 80101 0 1 000 1 000 0 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Bieczu 801 80101 0 18 000 18 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w 

Binarowej 
801 80101 0 4 000 4 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w Libuszy 801 80101 0 50 000 50 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w 

Strzeszynie 
801 80101 0 8 000 8 000 0 

Gminne Przedszkole  
w Bieczu 801 80104 0 11 000 11 000 0 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 5775


	UCHWAŁA NR XXVIII/183/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2025.
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkina realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomaniiw 2025 roku.
	Załącznik 6 - Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025
	Załącznik 7 - Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biecz na 2025 rok
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2025 rokDochody
	Załącznik 9 - Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych jednostek oświatowych na 2025 rok.

		2025-10-09T12:16:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




